
Contacto

Teléfono 969179912
Fax 969224900
Correo Electrónico 
contrataciongaicuenca@sescam.jccm.es

Dirección Postal

Hermandad de Donantes de Sangre, 1
(16002) Cuenca España
ES423

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/009282 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-10-2024 a
las 10:19 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Atención Integrada de Cuenca
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://contratacion.castillalamancha.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xgosYoIH%2FVEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: L3-G2; Accesorios: papeleras, pizarras HUC

L3-G2; Accesorios: papeleras, pizarras HUCDescripción 
Valor estimado del contrato 466,49 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 564,45 EUR.
Importe (sin impuestos) 466,49 EUR.

Clasificación CPV
39000000 - Mobiliario (incluido el de oficina), complementos de mobiliario, aparatos electrodomésticos (excluida la
iluminación) y productos de limpieza.

Plazo de Ejecución
20 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES423

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://contratacion.castillalamancha.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xgosYoIH%2FVEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 969179912
Correo Electrónico 
contrataciongaicuenca@sescam.jccm.es

Dirección Postal

Hermandad de Donantes de Sangre 1
(16002) Cuenca España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

Total Ekip S.L.
NIF B02558393
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

POL. INDUSTR. CAMPOLLANO, AVDA. 1ª, Nº 84, NAVE 8B
(02007) ALBACETE España

Contacto

Teléfono 617400860
Correo Electrónico equipamientos@totalekip.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 466,49 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 564,45 EUR.

Motivación

Motivación La mejor oferta de cada lote, según la puntuación obtenida en la valoración de los criterios ténicos y
económicos de los apartados T.1) y T.2)
Fecha del Acuerdo 24/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 20 días a partir del día siguiente de la notificación del presente contrato basado

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Gerencia de Atención Integrada de Cuenca

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 2021/010463
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual



Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

adjudicación realizada en acuerdo marco de referencia
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5U8v7z9Dh0OP66G S%2BONYvQ%3D%3D

ID 0000014401692 |  2024-001093247 | Wed, 16 Oct 2024 10:20:00:833 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
147915320968174953352119920442401807326 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5U8v7z9Dh0OP66GS%2BONYvQ%3D%3D

